„Hundert“ e „Tausend“ rimangono sempre invariati.

2. A partire da un milione è necessario l'articolo e il plurale "-en": ad esempio una Million, zwei
Millionen, eine Milliarde, zwei Milliarden.

Zahl (numero) Zahlwörter (numeri in lettere)

100 Hundert (cento)

200 Zweihundert (duecento)

201 Zweihunderteins (duecentouno)

1 000 Tausend (mille)

2 000 Zweitausend (duemila)

1 000 000 Eine Million (un milione)

2 000 000 Zwei Millionen (due milioni)

1 000 000 000 Eine Milliarde (un miliardo)

2 000 000 000 Zwei Milliarden (due miliardi)

1. Inserisci la parola corretta.